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Vanliga frågor 

När och hur kan man söka till utbildningen? Vem kan delta? 

Anmälan till kurserna inom fortbildningsprogrammet Flexibel matematik görs på nätet på program-

mets webbplats på adressen www.flexibility.fi/sv. På webbplatsen hittar du också närmare informat-

ion om kurser och olika kursomgångar. Följ oss gärna också på Facebook: 

https://www.facebook.com/jomakoulutus/.  

Jag har inte fått någon bekräftelse om att jag blivit antagen till kursen till min e-post.  

Vad ska jag göra? 

Efter att du har fyllt i anmälningsblanketten får du ett automatiskt svar med registreringslänk till kur-

sen till den e-postadress som du angett vid anmälan. Kontrollera gärna också mappen för skräppost, 

om du inte kan hitta det automatiska svaret i din inkorg. Innan kursen börjar får du dessutom närmare 

information om kursstart per e-post. Om du vill kan du kontakta oss på adressen skolresurs@abo.fi 

för att kontrollera din anmälan. 

Hur arbetskrävande är det att avlägga Flexma-kurser vid sidan av ett heltidsarbete? 

När kurserna byggdes upp var målet att det inte ska vara tungt att avlägga dem vid sidan av ett 

heltidsarbete. Kursupplägget har avsiktligt gjorts koncist och lättillgängligt (till exempel är det vid 

behov möjligt att ta del av sammanfattningar av längre dokument och annan källitteratur). På en del 

kurser får uppgifter lämnas in flexibelt inom en viss tidsperiod, och ibland får kursdeltagarna själva 

välja hur stor del av uppgifterna de gör, beroende på sin aktuella livs- och arbetssituation. Kom ihåg 

att det också är möjligt att återkomma till ogjorda uppgifter senare! Vi rekommenderar dock förstås 

att kursdeltagarna gör så många uppgifter som möjligt i så många kursdelar som möjligt och håller 

sig till det rekommenderade kursschemat. Kurserna är avsedda som verktyg som möjliggör 

professionell utveckling! 

Kan studierna avläggas på distans? 

Absolut. Kurserna är i sin helhet nätbaserade. Det kan dock vara en bra idé att locka en kollega med 

på kursen, för det är roligare att studera och mer givande att reflektera över kurstemana tillsammans 

med någon annan. 

Ingår det kontaktundervisning i kurserna? 

Det ingår ingen kontaktundervisning i kurserna, eftersom de i sin helhet är nätbaserade. 
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Jag undervisar både i årskurserna 1–6 och i årskurserna 7–9. 

Kan jag delta i båda utbildningarna? 

Ifall du undervisar på en enhetsskola eller både i årskurserna 1–6 och i årskurserna 7–9 kan du delta 

i utbildningarna för båda målgrupperna. Alla skolstadiespecifika kurser som ger 6 studiepoäng er-

bjuds emellertid samtidigt, och med tanke på arbetsbörda och tidshantering rekommenderas det inte 

att deltagare avlägger flera kurser samtidigt. 

Vad har Flexma-utbildningen att erbjuda åt specialundervisningen? 

Alla kurser har något att erbjuda också åt specialundervisningen. Att lära sig flexibelt matematiskt 

tänkande är lika viktigt för elever i specialundervisning som för elever i allmän undervisning. Inom 

programmet erbjuds det också kurser som fokuserar specifikt på matematiska inlärningssvårigheter 

för såväl småbarnspedagogik, förskole- och nybörjarundervisning som grundläggande utbildning. 

Är utbildningen verkligen avgiftsfri för deltagarna? 

Ja! 

Är det möjligt att delta i kurserna och göra kursuppgifter endast om man är i ett anställnings-

förhållande? 

Man kan delta i kurserna också utan tillgång till en undervisningsgrupp, och det är, med vissa små 

ändringar, möjligt att göra kursuppgifter tillsammans med andra barn och unga i lämplig ålder. I 

praktiken kan det innebära att kursdeltagaren gör uppgifterna tillsammans med sina egna barn eller 

barn och unga i lämplig ålder inom sin närmaste krets (med vårdnadshavarens samtycke) eller att 

kursdeltagaren besöker en kollegas klass eller barngrupp eller gör uppgifterna på något annat sätt. 

Kan lärare vid yrkesinstitut delta i utbildningen? 

Utbildningen riktar sig inte i första hand till lärare vid yrkesinstitut, men den kan mycket väl vara av 

intresse även för dem. Alla intresserade är välkomna att delta i Flexma-kurserna! 

Kan jag delta i en kurs som riktar sig till ett annat skolstadium än det jag själv för närvarande 

undervisar på? 

Kursmaterialet är alltid avsett för barn i en viss ålder. Delta alltså i första hand i en kurs, som erbjuder 

material som du under det här läsåret kan testa tillsammans med barn i lämplig ålder (småbarnspe-

dagogik, förskoleundervisning, nybörjarundervisning, årskurserna 3–6, årskurserna 7–9, gymnasie-

utbildning). Om du inte har tillgång till en undervisningsgrupp eller om du absolut vill prova att an-

vända material som avsetts för ett annat skolstadium, kan du göra det genom att se till att du har 

möjlighet att handleda barn och unga i lämplig ålder och att testa materialet tillsammans med dem. 
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